
                               Urząd Miejski w Koronowie 
                                     Plac Zwycięstwa 1, 86-010 Koronowo 
                                              tel. 52 3826 400, fax: 52 3826 401 
                                              e-mail: sekretariat@um.koronowo.pl 

                           http://www.koronowo.pl 

 

 

 

 
 
przygotowała: Beata Nitka Kierownik Referatu Zamówień Publicznych 
tel.: 523826459, e-mail: beata.nitka@um.koronowo.pl 

 
 

Koronowo, dnia 20 grudnia 2023 r 
 
ZP.271.1.44.2023 

    
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne 
pn. Przetransportowanie i zagospodarowanie odpadów zebranych selektywnie w 2024 roku – 9 części. 
 

OGŁOSZENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W CZĘŚCIACH I – VIII 

I ODRZUCENIU OFERTY W CZĘŚCI VI 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm. - dalej Pzp), 

informuje, iż po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą ofertę:  

Część I - VIII – REMONDIS Bydgoszcz Sp. z o.o., Ul. Inwalidów 45, 85-749 Bydgoszcz NIP 554-03-12-757 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferty zostały złożone przez Wykonawcę nie podlegającego wykluczeniu z postępowania, spełniającego warunki udziału określone przez 

Zamawiającego dla każdej części zamówienia w SWZ z dnia 20.10.2023 r.,   oraz zostały ocenione jako najkorzystniejsze w świetle 

obowiązujących w każdej części postępowania kryteriów oceny ofert, tj. „cena” – 60%, „czas reakcji” – 40%.  

 

mailto:sekretariat@um.koronowo.pl
http://www.koronowo.pl/


 
 
przygotowała: Beata Nitka Kierownik Referatu Zamówień Publicznych 
tel.: 523826459, e-mail: beata.nitka@um.koronowo.pl 

W postępowaniu wpłynęło:  9 ofert.  Przedstawiam punktację przyznaną złożonym ofertom w każdej części: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

 
Część  

Wartość 
oferty 
zł brutto  

Punktacja  
w kryterium 
Cena 

Czas reakcji Punktacja w 
kryterium 
Czas reakcji 

Łączna 
punktacja 

1 F.H.U. „NATURA”  Marek 
Michałowski 
Ul. Serocka 11 
85-552 Bydgoszcz 
NIP 967-065-26-43 

Część 1 --------------- --------------- --------------- --------------- --------------- 

Część 2 --------------- --------------- --------------- --------------- --------------- 

Część 3 --------------- ------------ ------------- ----------- ------------ 

Część 4 ---------------- ----------------- ------------- ---------- ------------ 

Część 5 --------------- --------------- --------------- --------------- --------------- 

Część 6 OFERTA ODRZUCONA 

Część 7 --------------- --------------- --------------- --------------- --------------- 

Część 8 ---------------- ------------------ ------------- ------------- ------------- 

2 REMONDIS Bydgoszcz Sp. z 
o.o. 
Ul. Inwalidów 45, 
85-749 Bydgoszcz 
NIP 554-03-12-757 

Część 1 26 317,57 60,00 do 24 godzin 40,00 100,00 

Część 2 605 961,82 60,00 do 24 godzin 40,00 100,00 

Część 3 12 312,00 60,00 do 24 godzin 40,00 100,00 

Część 4 53 723,25 60,00 do 24 godzin 40,00 100,00 

Część 5 391 211,42 60,00 do 24 godzin 40,00 100,00 



 
 
przygotowała: Beata Nitka Kierownik Referatu Zamówień Publicznych 
tel.: 523826459, e-mail: beata.nitka@um.koronowo.pl 

3 

 

Część 6 8 470,44 60,00 do 24 godzin 40,00 100,00 

Część 7 1 396 201,81 60,00 do 24 godzin 40,00 100,00 

Część 8 15 097,32 60,00 do 24 godzin 40,00 100,00 

 
 

Zamawiający informuje, że odrzuca w części VI niniejszego postępowania ofertę: 

F.H.U. „NATURA”  Marek Michałowski  

ul. Serocka 11 85-552 Bydgoszcz. 

 

Podstawa prawna: 

– na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 10 Pzp. - Zamawiający odrzuca ofertę, która zawiera błędy  w obliczeniu ceny.  

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wykonawca w wyjaśnieniach ceny oferty poinformował Zamawiającego o popełnionym błędzie w treści oferty z dnia 17 listopada 2023 r., 

w czwartej kolumnie - ceny jednostkowa netto za utylizację 1 Mg odpadów w ofercie jest „6630,00 zł netto” i „24,00 zł netto” a powinno 

być odpowiednio  „9750,00 zł netto” i „12 000,00 zł netto”. Jest to istotna, niedopuszczalna zmiana treści oferty ponieważ usługa 

świadczona na rzecz Zamawiającego rozliczana będzie comiesięcznie wg rzeczywistego wykonania usług po cenach jednostkowych z 

oferty Wykonawcy. Podane ilości odpadów są szacunkowe i konieczne celem porównania ofert. Zgodnie z art. 223 ust. 1 Pzp. 



 
 
przygotowała: Beata Nitka Kierownik Referatu Zamówień Publicznych 
tel.: 523826459, e-mail: beata.nitka@um.koronowo.pl 

niedopuszczalne jest prowadzenie między Zamawiającym a Wykonawcą negocjacji dotyczących złożonej oferty oraz, z uwzględnieniem  

art. 223 ust. 2 i art. 187 Pzp, dokonywanie jakiejkolwiek zmiany w jej treści.  

  
 

Środki ochrony prawnej: wobec ww. czynności podjętych przez Zamawiającego, przysługują środki ochrony prawnej, których procedury 

określono w uPzp, dział  IX „Środki ochrony prawnej” art. 505-590 uPzp. 

 
 


		2023-12-20T14:35:15+0100
	PIOTR KRZYSZTOF KAZIMIERSKI




